

Årsredovisning för
Ekman Ekonomi i Halland AB

559161-9167

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Katarina Ekman
Styrelseledamot

2026-02-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ekman Ekonomi i Halland AB, 559161-9167, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför ekonomiska tjänster såsom redovisning, bokslut, deklaration och konsultation. Omsättningen har ökat med ca 40% vilket beror på en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	431	307	253	181
Resultat efter finansiella poster	182	291	1 520	865
Soliditet %	74,1	60,3	68	48

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 525 103	198 592
Balanseras i ny räkning		198 592	-198 592
Vinstutdelning		-500 000	
Årets resultat			143 422
Belopp vid årets utgång	50 000	1 223 695	143 422

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 223 695
Årets resultat	143 422
Summa	1 367 117
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 367 117
Summa	1 367 117

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		430 961	306 855
Övriga rörelseintäkter	2	2 138	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		433 099	306 855
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 934	-
Övriga externa kostnader		-121 733	-74 109
Personalkostnader	3	-155 207	-8 478
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 688	-844
Summa rörelsekostnader		-286 562	-83 431
Rörelseresultat		146 537	223 424
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	347 252
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36 854	30 481
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-	-310 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 361	2
Summa finansiella poster		35 493	67 735
Resultat efter finansiella poster		182 030	291 159
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		-	-50 000
Resultat före skatt		182 030	241 159
Skatter			
Skatt på årets resultat		-38 608	-42 567
Årets resultat		143 422	198 592

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 468	19 156
Summa materiella anläggningstillgångar		13 468	19 156
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	115 000	115 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		115 000	115 000
Summa anläggningstillgångar		128 468	134 156
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		43 575	45 520
Övriga fordringar		54 661	7 077
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 653	3 918
Summa kortfristiga fordringar		104 889	56 515
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 821 409	2 927 057
Summa kassa och bank		1 821 409	2 927 057
Summa omsättningstillgångar		1 926 298	2 983 572
SUMMA TILLGÅNGAR		2 054 766	3 117 728

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 223 695	1 525 103
Årets resultat		143 422	198 592
Summa fritt eget kapital		1 367 117	1 723 695
Summa eget kapital		1 417 117	1 773 695
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		132 000	132 000
Summa obeskattade reserver		132 000	132 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 497	5 865
Skatteskulder		54 975	56 630
Övriga skulder		446 177	1 149 538
Summa kortfristiga skulder		505 649	1 212 033
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 054 766	3 117 728

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Övriga rörelseintäkter

<i>Intäktslag</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Provisionsintäkter	2 138	-
Summa	2 138	0

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	20 000	-
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	20 000
Utgående anskaffningsvärden	20 000	20 000
Ingående avskrivningar	-844	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-5 688	-844
Utgående avskrivningar	-6 532	-844
Redovisat värde	13 468	19 156

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 012 000	1 012 000
Utgående anskaffningsvärden	1 012 000	1 012 000
Ingående nedskrivningar	-897 000	-587 000
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar		-310 000
Utgående nedskrivningar	-897 000	-897 000
Redovisat värde	115 000	115 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-27

Grimeton

Katarina Ekman

2026-02-27

Katarina Ekman
Styrelseledamot

Datum